

1	2	3	4	5	6	7
516	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	16,000	15,99 0,00	255,92 0,00
517	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	27,600	60,78 10,38	1 677,49 286,45
		<i>Total</i>	Lei			33 909,20
		Total Drum de acces L 336 M 5 - Lupa-Rece - Vatici, km 0-4.6 Inclusiv salariu				33 909,20 11 800,00
		17.3. Drum de acces L 406 R 25 - Micleuseni, km 0-1.0				
518	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	226,000	226,40 44,40	51 166,02 10 033,99
		<i>Total</i>	Lei			51 166,02
		Total Drum de acces L 406 R 25 - Micleuseni, km 0-1.0 Inclusiv salariu				51 166,02 10 033,99
		17.4. Drum de acces L 407 R 25 - Dolna				
519	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	252,000	226,38 44,40	57 046,86 11 188,35
		<i>Total</i>	Lei			57 046,86
		Total Drum de acces L 407 R 25 - Dolna Inclusiv salariu				57 046,86 11 188,35
		17.5. Drum de acces L 408 Codreanca - Onesti, km 0-5.9				
520	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	285,000	226,38 44,40	64 519,22 12 653,49
521	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	300,000	23,94 0,00	7 182,00 0,00
522	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	23,600	220,40 0,00	5 201,44 0,00
523	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,000	460,18 99,17	3 681,40 793,40
524	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	8,000	591,59 591,59	4 732,73 4 732,73
525	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	12,000	78,42	941,01

1	2	3	4	5	6	7
					78,42	941,01
526	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	12,000	15,98	191,80
					0,00	0,00
527	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	15,000	60,78	911,68
					10,38	155,68
528	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100 m2	24,000	35,75	857,98
					35,75	857,98
		<i>Total</i>	Lei			88 219,26
		Total Drum de acces L 408 Codreanca - Onesti, km 0-5.9				88 219,26
		Inclusiv salariu				20 134,29
		17.6. Drum de acces L 408.1 - Tiganesti, km 0-2.6				
529	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	312,000	23,94	7 469,28
					0,00	0,00
530	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	10,400	220,40	2 292,16
					0,00	0,00
531	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	6,000	460,18	2 761,05
					99,17	595,05
532	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	12,000	60,78	729,35
					10,38	124,55
533	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100 m2	8,000	35,75	285,99
					35,75	285,99
		<i>Total</i>	Lei			13 537,83
		Total Drum de acces L 408.1 - Tiganesti, km 0-2.6				13 537,83
		Inclusiv salariu				1 005,59
		17.7. Drum de acces L409 G 81 - Radeni - Draguseni, km 0-3.5				
534	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la 5 cm.	m2	186,000	226,40	42 110,70
					44,40	8 258,07
535	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	14,000	220,40	3 085,60
					0,00	0,00
536	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	21,000	60,78	1 276,35
					10,38	217,95
		<i>Total</i>	Lei			46 472,65
		Total Drum de acces L409 G 81 - Radeni - Draguseni, km 0-3.5				46 472,65
		Inclusiv salariu				8 476,02

1	2	3	4	5	6	7
		17.8. Drum de acces L 410 R6 - Micauti, km 0-6.0				
537	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pinala: 5 cm.	m2	284,000	226,37 44,40	64 289,41 12 609,09
538	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	24,000	220,40 0,00	5 289,60 0,00
539	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	24,000	591,59 591,59	14 198,20 14 198,20
540	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	24,000	78,42 78,42	1 882,02 1 882,02
541	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	24,000	15,98 0,00	383,60 0,00
542	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	36,000	60,78 10,38	2 188,04 373,64
		<i>Total</i>	Lei			88 230,87
		Total Drum de acces L 410 R6 - Micauti, km 0-6.0 Inclusiv salariu				88 230,87 29 062,95
		17.9. Drum de acces L 411 M 5 - Greblesti, km 0-2.0				
543	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	16,000	591,59 591,59	9 465,47 9 465,47
544	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	12,000	78,42 78,42	941,01 941,01
545	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	12,000	15,98 0,00	191,80 0,00
546	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	360,000	23,94 0,00	8 618,40 0,00
547	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	16,000	220,40 0,00	3 526,40 0,00
548	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	12,000	60,78 10,38	729,35 124,55
		<i>Total</i>	Lei			23 472,43
		Total Drum de acces L 411 M 5 -				23 472,43

1	2	3	4	5	6	7
		Greblesti, km 0-2.0				
		Inclusiv salariu				10 531,03
		17.10. Drum de acces L412 - Recea, km 0-4.2				
549	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	504,000	23,94 0,00	12 065,76 0,00
550	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	16,800	220,40 0,00	3 702,72 0,00
551	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,000	460,18 99,17	3 681,40 793,40
552	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	36,800	60,78 10,38	2 236,66 381,94
		<i>Total</i>		Lei		21 686,54
		Total Drum de acces L412 - Recea, km 0-4.2				21 686,54
		Inclusiv salariu				1 175,34
		17.11. Drum de acces L 413 - Saca, km 0-2.9				
553	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	216,000	23,94 0,00	5 171,04 0,00
554	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	11,600	220,40 0,00	2 556,64 0,00
555	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	11,600	60,78 10,38	705,03 120,39
		<i>Total</i>		Lei		8 432,71
		Total Drum de acces L 413 - Saca, km 0-2.9				8 432,71
		Inclusiv salariu				120,39
		17.12. Drum de acces L 414 - Negresti, km 0-1.5				
556	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	120,000	23,94 0,00	2 872,80 0,00
557	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	8,000	220,40 0,00	1 763,20 0,00
558	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	8,000	60,78 10,38	486,23 83,03
		<i>Total</i>		Lei		3 122,23

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drum de acces L 414 - Negresti, km 0-1.5				5 122,23
		Inclusiv salariu				83,03
		17.13. Drum de acces L415 R1 - Roscani - statia Ghidighici, km 0-13.0				
559	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	448,000	226,39 44,40	101 421,38 19 890,39
560	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	40,000	591,59 591,59	23 663,66 23 663,66
561	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	32,000	78,42 78,42	2 509,36 2 509,36
562	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	32,000	15,99 0,00	511,56 0,00
563	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	78,000	60,78 10,38	4 740,75 809,55
		<i>Total</i>		Lei		132 846,71
		Total Drum de acces L415 R1 - Roscani - statia Ghidighici, km 0-13.0				132 846,71
		Inclusiv salariu				46 872,96
		17.14. Drum de acces L416 Bucovat-Galesti-Zubresti, km 0-10.1				
564	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	384,000	226,37 44,40	86 927,73 17 048,91
565	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100 m2	810,000	23,94 0,00	19 391,40 0,00
566	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	60,600	220,40 0,00	13 356,24 0,00
567	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	12,000	460,18 99,17	5 522,10 1 190,10
568	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	36,000	591,59 591,59	21 297,30 21 297,30
569	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	28,000	78,42 78,42	2 195,69 2 195,69
570	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	28,000	15,99	447,72

1	2	3	4	5	6	7
571	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	64,000	0,00 60,78 10,38	0,00 3 889,84 664,24
572	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100 m2	42,000	35,75 35,75	1 501,47 1 501,47
		<i>Total</i>	Lei			154 529,49
		Total Drum de acces L416 Bucovat-Galesti-Zubresti, km 0-10.1 Inklusiv salariu				154 529,49 43 897,71
		17.15. Drum de acces L418 R1 - Tatarasti, km 0-4.9				
573	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	350,000	23,94 0,00	8 379,00 0,00
574	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	18,000	591,59 591,59	10 648,65 10 648,65
575	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	16,000	78,42 78,42	1 254,68 1 254,68
576	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	16,000	15,99 0,00	255,92 0,00
577	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	30,000	60,78 10,38	1 823,36 311,36
578	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase	100 m2	12,000	35,75 35,75	428,99 428,99
		<i>Total</i>	Lei			22 790,60
		Total Drum de acces L418 R1 - Tatarasti, km 0-4.9 Inklusiv salariu				22 790,60 12 643,68
		17.16. Drum de acces L419 R25 - Lozova, km 0-2.0				
579	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	168,000	226,39 44,40	38 034,09 7 458,90
580	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	12,000	220,40 0,00	2 644,80 0,00
581	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	4,000	460,18 99,17	1 840,70 396,70
582	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	30,000	60,78 10,38	1 823,36 311,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			44 342,95
		Total Drum de acces L419 R25 - Lozova, km 0-2.0				44 342,95
		Inclusiv salariu				8 166,96
		17.17. Drum de acces L421 R1 - Fagureni, km 0-2.0				
583	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2	360,000	23,94 0,00	8 618,40 0,00
584	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	12,000	220,40 0,00	2 644,80 0,00
585	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	7,000	460,18 99,18	3 221,23 694,23
586	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	16,000	60,78 10,38	972,46 166,06
		<i>Total</i>	Lei			15 456,89
		Total Drum de acces L421 R1 - Fagureni, km 0-2.0				15 456,89
		Inclusiv salariu				860,29
		17.18. Drum de acces L422 R1 - Cojusna, km 0-3.8				
587	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	483,000	226,39 44,40	109 344,79 21 444,33
588	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	22,800	60,78 10,38	1 385,76 236,64
		<i>Total</i>	Lei			110 730,55
		Total Drum de acces L422 R1 - Cojusna, km 0-3.8				110 730,55
		Inclusiv salariu				21 680,97
		<i>Total</i>	Lei			973 716,49
		Total Intretinerea de vara a drumurilor publice locale din raionul Strasen pentru anul 2019				973 716,49
		Inclusiv salariu				266 020,85

	Total	Lei	22 285 243,37
	CASM	22,5 %	462 349,43
	Total		22 747 592,80
	Cheltuieli de regir	11,6 %	2 638 720,76
	Total		25 386 313,56
	Beneficiu de deviz	6 %	1 523 178,81



1	2	3	4	5	6	7
		Total				26 909 492,37
		TVA	20 %			5 381 898,47
		Total deviz:				32 291 390,84
		Inclusiv salariu				2 054 886,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

